"PILADORA DE ARROZGALLO & ROSILLO CIA LTDA"

Macará, 20 de julio del 2020

Señor Kroski Lenin Gallo Rosillo Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la junta general de socios de PILADORA DE ARROZ GALLO Y ROSILLO CIA. LTDA., en sesión de carácter extraordinaria realizada el día 17 de julio del 2020, tuvo el acierto de ratificarle a usted el nombramiento de GERENTE de la compañía para el período estatutario de tres años.

Las atribuciones y deberes del GERENTE constan en la escritura pública constitutiva de la Compañía PILADORA DE ARROZ GALLO Y ROSILLO CIA LTDA

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración y estima,

Atentamente,

Frecia Matilde Gallo Rosillo

PRESIDENTA PILADORA DE ARROZ GALLO Y ROSILLO CIA LTDA.

Acepto el cargo de Gerente de la Compañía PILADORA DE ARROZ GALLO Y ROSILLO CIA LTDA, según el nombramiento precedente.

Macará, 20 de julio del 2020

Kroski Lenin Gallo Rosillo

GERENTE PILADORA DE ARROZ GALLO Y ROSILLO CIA LTDA. Notaria Pública Primera
del Cantón Macará
Doy fe que la fotocopua que antecede es
compulsa del documento que me fue exhibid

25. Augu Permanda Cello Villes

Dirección: La Comendera Av. Panamericana Sur SN

Teléfono: 2696259 / Celular: 0991391432

E- mail: piladoragallo@hotmail.com

Macará - Loja - Ecuador